

## **MODUL AIR CARGO A/ S**

**Avedøreholmen 46**

**2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 13 07 15 00**

**Årsrapport for 2019**

**(31. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
19. maj 2020

---

Claus Liljeberg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	MODUL AIR CARGO A/S Avedøreholmen 46 2650 Hvidovre Telefax: 43 42 66 58  CVR-nr.: 13 07 15 00 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 1. juni 1989 Regnskabsår: 31. regnskabsår Hjemsted: Hvidovre
<b>Bestyrelse</b>	Lasse Bo Raahauge Jensen, formand Thomas Kristian Ravn Larsen Claus Liljeberg
<b>Direktion</b>	Thomas Kristian Ravn Larsen, direktør
<b>Revision</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er luftfragt og anden transport, handel, import og eksport, finansiering og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 258.593, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.809.020.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.180.383</b>	<b>2.986.452</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.831.957</u>	<u>-3.306.844</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>348.426</b>	<b>-320.392</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-34.546</u>	<u>-18.002</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>313.880</b>	<b>-338.394</b>
Finansielle indtægter	3	<u>23.914</u>	<u>50.822</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>337.794</b>	<b>-287.572</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-79.201</u>	<u>58.392</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>258.593</u></b>	<b><u>-229.180</u></b>
Overført resultat		<u>258.593</u>	<u>-229.180</u>
		<b><u>258.593</u></b>	<b><u>-229.180</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		239.441	50.065
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>239.441</b>	<b>50.065</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.900	12.900
Deposita		17.087	16.776
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>29.987</b>	<b>29.676</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>269.428</b>	<b>79.741</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.408.673	1.768.711
Andre tilgodehavender		180.713	208.088
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	8.325
Udskudt skatteaktiv		0	67.517
Selskabsskat		38.000	52.000
Periodeafgrænsningsposter		46.045	38.378
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.673.431</b>	<b>2.143.019</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.357.445</b>	<b>1.325.340</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.030.876</b>	<b>3.468.359</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.300.304</b>	<b>3.548.100</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>1.309.020</u>	<u>1.050.427</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>1.809.020</u></b>	<b><u>1.550.427</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>11.684</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>11.684</u></b>	<b><u>0</u></b>
Anden gæld		<u>90.324</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>90.324</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.623.487	1.445.417
Anden gæld		<u>765.789</u>	<u>552.256</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.389.276</u></b>	<b><u>1.997.673</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.479.600</u></b>	<b><u>1.997.673</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>4.300.304</u></u></b>	<b><u><u>3.548.100</u></u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.518.718	3.003.229
Pensioner	283.629	265.937
Andre omkostninger til social sikring	20.495	28.023
Andre personaleomkostninger	<u>9.115</u>	<u>9.655</u>
	<b><u>2.831.957</u></b>	<b><u>3.306.844</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>34.546</u>	<u>18.002</u>
	<b><u>34.546</u></b>	<b><u>18.002</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	23.862	50.822
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>52</u>	<u>0</u>
	<b><u>23.914</u></b>	<b><u>50.822</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	79.201	-61.232
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>2.840</u>
	<b><u>79.201</u></b>	<b><u>-58.392</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	333.900
Tilgang i årets løb	223.923
Afgang i årets løb	-275.000
Kostpris 31. december 2019	<u>282.823</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	8.836
Årets afskrivninger	<u>34.546</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>43.382</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>239.441</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.050.427	1.550.427
Årets resultat	0	258.593	258.593
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>1.309.020</b>	<b>1.809.020</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler hvor der rester en restforpligtelse på 28 TDKK.

Der er herudover ingen eventualposter pr. statusdagen.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### Thomas Kristian Ravn Larsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-032637623112  
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2020 kl.: 10:39:37  
Underskrevet med NemID

### Thomas Kristian Ravn Larsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-032637623112  
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2020 kl.: 10:42:55  
Underskrevet med NemID

### Claus Liljeberg

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-497741214345  
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2020 kl.: 10:52:20  
Underskrevet med NemID

### Lasse Bo Raahauge Jensen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-373082971801  
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2020 kl.: 08:39:42  
Underskrevet med NemID

### Bjarne Albrechtsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1125298759247  
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2020 kl.: 12:16:18  
Underskrevet med NemID

### Claus Liljeberg

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-497741214345  
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2020 kl.: 08:30:19  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 7d448737gpWy60485761